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Taux d’atteinte a I'intégrité résultant de la perte d’'un
ou plusieurs segments des membres supérieurs
(vaut aussi bien pour la main dominante
gu’adominante)

3.2












42a

DIP

PIP

MP

Index

3.6

5%

6%

7,5%

42b

DIP

PIP

MP

5%

6%

7,5%

42c

DIP

PIP

MP

Annulaire

5%

6%

7,5%

42d

DIP

PIP

MP

Auriculaire

5%

6%

7,5%






